Apoſtolicis, alijſque documentis deſu

per confeétis contenta, & inde fecuta.

quaecumque, licita tamen & honefta,

eiſdem auctoritate & tenore, 8 certa

ſcientia confirmamus, & approbamus,

ac illis perpetuæ,& inviolabilis firmi

tatis robur adjicimus , omnefque , &

fingulos juris & faéti defeétus, fi qui

forsàn intervenerint in eifdem , fupple

*mus: ac potiori pro cautela eadcm om

nia , & fingula privilegia , præroga

tivas , facultates , exemptiones, indul

gentias, confervatorias , indulta , &

alias gratias , eifdem modo & forma,

quibus Ordini, ejufque Abbatibus, Ca

pitulo Generali, & Superioribus prae

dictis per dictos praedeceffores concef

fa , feu illis de novo auétoritate, & te

nore prædičtis concedimus, & innova

mus , necnon eaflem ordinationes, &

ftatuta fimiliter de novo: & propterea,

蠶 in Monafterijs dicti Ordinis, quæ

iverſis perfonis ; & fi Epifcopi, Àr

chiepifcopi, Patriarcha>, & Sanéta: Ro

manae Eccleſiae Cardinales exiſtant, de

praeſenti commendata eſſe repèriuntur,

& in futurum commendari, feu aliàs

quoquomodo alijs quàm Ordinis ipfius

pcrfonis hujufmodicontinget, ubi non

fuerit , inftituatur Menfa Conventualis

ab Abbatiali Menfa diſtináta & ſepara

ta , cum annuis fructibus, redditibus;

& proventibus juxta Monafteriorum

ipforum facultates competentes, & ho

neftas pro fufficienti Conventuum , &

Monachorum , aliorumque Religiofo

rum ejuſdem Ordinis numero, in uno

quoque ex ipfis Monafterijs per ipfos

Generalem, & cateros arctiùsipſos Su

periores, aut eorum Vicarios ordinan.

do , ad quam Menfam fit inftituendi,

congruofque redditus afsignandos ipfi

Commendatarij omninò teneantur, &

ad id etiam per cefifuras Ecclefiafticas

fruétuumque ,. reddituum , & proven

tuum fequaeftratorum , & alia oppor

tuna juris rcmedia cogi pofsint, & de

beant. - -

4 Et quia, ficut accepimus, in nu

meratis diéti Ordinis , tàm virorum,

quàm mulierum Monafterijs , quàm

plures Mendicantium , & aliorum Or

dinum Religiofi utriufque fexus ab im

memorabili tempore citra fe intrufe

runt, & perfæpë intrudere præfumunt,

quod illi, vel illæ realiter & cum effec

tu , vel faltim habitum infra annum

fufcipiant , ac profefsionem regularis

ejufdem Ciftercienfis Ordinis exprefsè

emittant , debeantque obedientiám, &

reverentiam , illiufque Abbati Genera

li , & reliquis Superioribus praediétis

præftent , ac demùm Officium fecun

dum ipfius Ordinis morem celebrent,

feque regularibus ejus inftitutis omni

f0
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nò confirment: uniones, aut annexio